Data: Tue, 2 Apr 2024 13:03:02 -0300De: departamentoparlamentar (departamentoparlamentar@itanhaem.sp.leg.br)
Para: agenda.secretario@educacao.sp.gov.br
Assunto: Encaminhamento do Requerimento n° 75, de 2024.
Anexos: 71998-202403181800247801(4588).pdf

 Ofício nº
72/2024/DPARL/CMI
Itanhaém, 26 de março de
2024.

À

Sua Excelência

RENATO FEDER

Secretário da Educação do Estado de São Paulo

 Assunto: Encaminhamento do Requerimento n° 75, de 2024.

 Senhor Secretário:

                              Encaminhamos a Vossa Excelência, para conhecimento e providências, cópia do
Requerimento apresentado, discutido e aprovado durante a 118ª Sessão Ordinária da 18ª Legislatura,
realizada em 25 de março de 2024 a saber:

 Requerimento nº 75/2024 – “Solicita ao Governo do Estado informações sobre a

reforma do ginásio poliesportivo da Escola Estadual ‘Benedito Calixto’, em Itanhaém.”Autoria do
Vereador Rutinaldo Bastos, subscrito pelos Vereadores Arlindo dos Santos Martins, Carlos
Henrique S. Garzon, Edinaldo dos Santos Barros, Fábio dos Santos Pereira, Fernando da S. X. de
Miranda, José Roberto P. do Nascimento, Lucas G. S. Abbasi, Silvio Cesar de Oliveira e Wilson
Oliveira Santos;

                       Na oportunidade, reiteramos protestos de elevada estima e consideração.

                          Respeitosamente,

FERNANDO DA S. X. DE MIRANDA
Presidente

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 310030003800340031003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.